
Sentido: Capoeiras ➞ Natal via Bom Jesus

115 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 222
Tabela de horários sentido Capoeiras ➞ Natal via
Bom Jesus

domingo Fora de Operação

segunda-feira 12:00

terça-feira 12:00

quarta-feira 12:00

quinta-feira 12:00

sexta-feira 12:00

sábado 12:00

Informações da linha de ônibus 222
Sentido: Capoeiras ➞ Natal via Bom Jesus
Paradas: 115
Duração da viagem: 120 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 222 de ônibus

A linha de ônibus 222 | (Capoeiras ➞ Natal via Bom Jesus) tem 4 itinerários.
(1) Capoeiras ➞ Natal via Bom Jesus: 12:00(2) Natal ➞ Capoeiras via Bom Jesus: 10:00(3) Natal ➞ Traíras via Bom
Jesus: 15:00(4) Traíras ➞ Natal via Bom Jesus: 05:00
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 222 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 222.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 222

Capoeiras ➞ Natal via Bom Jesus Use O App222

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Bom Jesus

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Bom Jesus

Rua Principal De Capoeiras | Quadra - Sentido
Bom Jesus

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Bom Jesus

Rua Principal De Capoeiras | Praça - Sentido Bom
Jesus

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Rua Nicolau Valeriano, 25 | Bom Jesus

Br-226, Km 47,3 Leste | Saída De Bom Jesus

Br-226, Km 46,8 Leste

Br-226, Km 45,5 Leste

Br-226, Km 44,9 Leste

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/222/2936674/8028755/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1155617-2936674&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus
https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/222/2936674/8028755/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1155617-2936674&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DNatal%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1155617-2936674&af_sub9=View&af_sub1=1742&af_sub7=1742&deep_link_sub1=1742&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D2936674%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D2936674%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_222_Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus_Natal%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_222_Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus_Natal%20e%20Regi%C3%A3o_View


Br-226, Km 43,6 Leste

Br-226, Km 43,2 Leste

Br-226, Km 42,8 Leste

Br-226, Km 41,2 Leste | Recanto Paraibano

Av. Central, 3400 | As Marias

Av. Central, 3550 | As Marias

Rua Santa Luzia, 125 | Cajazeiras

Rua Santa Luzia, 35 | Cajazeiras

Br-226, Km 39 Leste

Br-226, Km 38,6 Leste

Br-226, Km 38,2 Leste

Br-226, Km 37,9 Leste

Br-226, Km 37,6 Leste

Br-226, Km 37,1 Leste

Br-226, Km 36,7 Leste | Capim-Açu

Br-304, Km 280,2 Leste | Entr. Br-226

Br-304, Km 280,9 Leste | Assentamento José
Coelho

Br-304, Km 281,6 Leste

Br-304, Km 282,2 Leste | Entrada Para Lagoa Do
Lima

Br-304, Km 283,3 Leste

Br-304, Km 284,5 Leste

Br-304, Km 285,2 Leste

Br-304, Km 286,6 Leste

Br-304, Km 288 Leste

Br-304, Km 288,8 Leste

Br-304, Km 289,5 Leste

Br-304, Km 290 Leste

Br-304, Km 290,4 Leste

Br-304, Km 291,4 Leste

Br-304, Km 293,2 Leste

Br-304, Km 293,8 Leste

Br-304, Km 294,9 Leste | Acesso A Macaíba



Av. Geraldo Melo, 21

Rua Dona Emília, 65 | Supermercado Favorito

Rua Da Conceição, 93

Rua João Pessoa, 136

Rua Professor Caetano, 160

Terminal Rodoviário Vereador Cícero Martins De
Macedo | Macaíba

Rua Professor Caetano, 350 | Posto Br

Rua Doutor Pedro Matos, 16

Rua Doutor Pedro Matos, 304

Rua Doutor Pedro Matos, 488 | Escola Estadual
Arcelina Fernandes

Rua Doutor Pedro Matos, 600

Av. Jessé Pinto Freire, 60

Av. Jessé Pinto Freire, 800 | Trevo De Macaíba

Br-304, Km 297,8 Leste

Br-304, Km 298,2 Leste

Br-304, Km 298,7 Leste

Br-304, Km 299,3 Leste

Br-304, Km 299,8 Leste

Br-304, Km 300,3 Leste

Br-304, Km 300,9 Leste

Br-304, Km 301,5 Leste

Br-304, Km 302,1 Leste

Br-304, Km 302,4 Leste

Br-304, Km 302,9 Leste

Br-304, Km 303,5 Leste

Br-304, Km 304,1 Leste

Br-304, Km 305,1 Leste

Br-304, Km 305,5 Leste

Br-304, Km 306,3 Leste

Br-304, Km 306,7 Leste | Posto Br / Dore

Br-304, Km 307,3 Leste

Rua Maria Garcia De Medeiros, 3201



Rua Maria Garcia De Medeiros, 2801 | Posto Dudu

Rua Maria Garcia De Medeiros, 2401

Rua Maria Garcia De Medeiros, 1801

Rua Maria Garcia De Medeiros, 1501

Rua Maria Garcia De Medeiros, 1101 | Viaduto De
Emaús

Rua Maria Garcia De Medeiros, 601 | Passarela De
Emaús / Superfácil Atacado

Av. Dão Silveira, 6001 | Passarela Da Av. Abel
Cabral

Av. Dão Silveira, 7995 | Assaí Atacadista Zona Sul

Av. Dão Silveira, 4415 | Motel Vison

Av. Dão Silveira, 4165 | Passarela De Neópolis -
Intermunicipal

Av. Dão Silveira, 3665 | Hyundai Caoa / Pg Prime

Via Direta - Intermunicipal

Av. Senador Salgado Filho, 2835 | Potilândia 2 -
Intermunicipal

Av. Senador Salgado Filho, 2525 | Igreja Universal

Av. Senador Salgado Filho, 1775 | Hotel Residence

Av. Senador Salgado Filho, 1651 | Departamento
De Odontologia Ufrn

Av. Antônio Basílio, 3963

Av. Xavier Da Silveira, 1725

Ifrn Natal Central - Acesso Nevaldo Rocha

Midway Mall - Acesso Nevaldo Rocha

Rua Presidente Bandeira, 2265

Rua Presidente Bandeira, 1161

Rua Presidente Bandeira, 907 | Equip Industrial

Rua Presidente Bandeira, 1065 | Natal Service

Rua Presidente Bandeira, 497 | Banco Bradesco -
Agência Alecrim

Av. Coronel Estevam, 1275 | Vila Flor Funerária -
Intermunicipal

Av. Coronel Estevam, 1113 | Colégio Nossa
Senhora Das Neves / Sua Festa

Rua Coronel José Bernardo, 925 | Sindicato Dos
Rodoviários



Sentido: Natal ➞ Capoeiras via Bom Jesus

108 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 222
Tabela de horários sentido Natal ➞ Capoeiras via
Bom Jesus

domingo Fora de Operação

segunda-feira 10:00

terça-feira 10:00

quarta-feira 10:00

quinta-feira 10:00

sexta-feira 10:00

sábado 10:00

Informações da linha de ônibus 222
Sentido: Natal ➞ Capoeiras via Bom Jesus
Paradas: 108
Duração da viagem: 147 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 222 de ônibus

Av. Rio Branco, 759 | Parada Ifrn Cidade Alta

Av. Rio Branco, 490 | Parada Intermunicipal

Rua Juvino Barreto, 282 | Edifício Chácara

Av. Deodoro Da Fonseca, 480 | Hospital Infantil
Varela Santiago

Av. Deodoro Da Fonseca, 480 | Hospital Infantil
Varela Santiago

Av. Deodoro Da Fonseca, 1072 | Catedral
(Intermunicipais)

Av. Deodoro Da Fonseca, 842 | Madrugadão
Lanches

Av. Deodoro Da Fonseca, 1000 | Viaduto Do Baldo,
Sentido Alecrim

Rua Olinto Meira, 1200

Rua Presidente Bandeira, 728 | Supermercado
Nordestão Alecrim - Intermunicipal

Rua Presidente Bandeira, 846 | Lampadinha

Rua Jaguarari, 1680 | Escola Dom Marcolino
Dantas

Av. Nevaldo Rocha, 3112 | Queiroz Oliveira

Av. Prudente De Morais, 3722 | Atacadão

Av. Prudente De Morais, 4064 | Caixa Econômica
Federal

Av. Prudente De Morais, 4588 | Pittsburg

Av. Senador Salgado Filho, 2860 | Centro
Administrativo 2 - Intermunicipal

Carrefour Zona Sul - Intermunicipal

Av. Dão Silveira, 3740 | Lampadinha -
Intermunicipal

Av. Dão Silveira, 3860 | Chevrolet Natal /
Passarela De Neópolis

Av. Dão Silveira, 4600 | Autofinance Veículos Natal

Av. Dão Silveira, 5300 | Motoeste Honda

Av. Dão Silveira, 7796 | Atacadão Zona Sul

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/222/2936674/8028740/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1155617-2936674&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus
https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/222/2936674/8028740/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1155617-2936674&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus


Av. Dão Silveira, 8000 | Assaí Atacadista Zona Sul

Av. Dão Silveira, 7000 | Havan Natal

Rua Dom Nivaldo Monte, 800 | Superfácil Atacado

Rua Dom Nivaldo Monte, 1100 | Viaduto De
Emaús

Rodovia Governador Mário Covas, 4444

Rua Dom Nivaldo Monte, 1900 | Depósito Comjol

Rua Maria García De Medeiros, 2893

Rua Dom Nivaldo Monte, 2800 | Posto Dudu

Br-101, Km 103,2 Sul | Concessionária Daf

Br-304, Km 307,2 Oeste

Br-304, Km 306,7 Oeste

Br-304, Km 306,3 Oeste

Br-304, Km 305,2 Oeste

Br-304, Km 304,3 Oeste

Br-304, Km 303,6 Oeste

Br-304, Km 302,9 Oeste

Br-304, Km 302,6 Oeste

Br-304, Km 302,1 Oeste

Br-304, Km 301,6 Oeste

Br-304, Km 300,9 Oeste

Br-304, Km 300,3 Oeste

Br-304, Km 299,8 Oeste

Br-304, Km 299,3 Oeste

Br-304, Km 298,8 Oeste

Br-304, Km 298,3 Oeste

Br-304, Km 297,7 Oeste

Av. Jessé Pinto Freire, 705 | Trevo De Macaíba

Av. Jessé Pinto Freire, 55

Rua Doutor Pedro Matos, 625

Rua Doutor Pedro Matos, 405 | Escola Estadual
Arcelina Fernandes

Rua Doutor Pedro Matos, 299

Rua Doutor Pedro Matos, 5 | Igreja Universal



Macaíba

Rua Professor Caetano, 305 | Sesc Macaíba

Terminal Rodoviário Vereador Cícero Martins De
Macedo | Macaíba

Rua Professor Caetano, 161

Rua João Pessoa, 135

Rua Da Conceição, 74 | Terminal Interdistrital De
Macaíba

Rua Dona Emília, 159

Br-304, Km 294,9 Oeste | Acesso A Macaíba

Br-304, Km 293,8 Oeste

Br-304, Km 293,2 Oeste

Br-304, Km 291,4 Oeste

Br-304, Km 290,4 Oeste

Br-304, Km 290 Oeste

Br-304, Km 289,5 Oeste

Br-304, Km 288,8 Oeste

Br-304, Km 288 Oeste

Br-304, Km 286,6 Oeste

Br-304, Km 285,1 Oeste

Br-304, Km 284,5 Oeste

Br-304, Km 283,3 Oeste

Br-304, Km 282,2 Oeste | Entrada Para Lagoa Do
Lima

Br-304, Km 281,6 Oeste

Br-304, Km 280,9 Oeste | Assentamento José
Coelho

Br-304, Km 280,2 Oeste | Entr. Br-226

Br-226, Km 36,7 Oeste | Capim-Açu

Br-226, Km 37,1 Oeste

Br-226, Km 37,6 Oeste

Br-226, Km 37,9 Oeste

Br-226, Km 38,2 Oeste

Br-226, Km 38,6 Oeste

Br-226, Km 39 Oeste



Sentido: Natal ➞ Traíras via Bom Jesus

130 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 222
Tabela de horários sentido Natal ➞ Traíras via Bom
Jesus

domingo Fora de Operação

segunda-feira 15:00

Rua Santa Luzia, 20 | Cajazeiras

Rua Santa Luzia, 126 | Cajazeiras

Av. Central, 3545 | As Marias

Av. Central, 3405 | As Marias

Br-226, Km 41,2 Oeste | Recanto Paraibano

Br-226, Km 42,8 Oeste

Br-226, Km 43,2 Oeste

Br-226, Km 43,6 Oeste

Br-226, Km 44,9 Oeste

Br-226, Km 45,6 Oeste

Br-226, Km 46,8 Oeste

Br-226, Km 47,3 Oeste | Entrada De Bom Jesus

Rua Nicolau Valeriano, 50 | Bom Jesus

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Rua Principal De Capoeiras | Praça - Sentido
Traíras

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Traíras

Rua Principal De Capoeiras | Quadra - Sentido
Traíras

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Traíras

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Traíras

Av. Deodoro Da Fonseca, 480 | Hospital Infantil

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/222/2936674/8028756/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1155617-2936674&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus


terça-feira 15:00

quarta-feira 15:00

quinta-feira 15:00

sexta-feira 15:00

sábado 15:00

Informações da linha de ônibus 222
Sentido: Natal ➞ Traíras via Bom Jesus
Paradas: 130
Duração da viagem: 150 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 222 de ônibus

Varela Santiago

Av. Deodoro Da Fonseca, 1072 | Catedral
(Intermunicipais)

Av. Deodoro Da Fonseca, 842 | Madrugadão
Lanches

Av. Deodoro Da Fonseca, 1000 | Viaduto Do Baldo,
Sentido Alecrim

Rua Olinto Meira, 1200

Rua Presidente Bandeira, 728 | Supermercado
Nordestão Alecrim - Intermunicipal

Rua Presidente Bandeira, 846 | Lampadinha

Rua Jaguarari, 1680 | Escola Dom Marcolino
Dantas

Av. Nevaldo Rocha, 3112 | Queiroz Oliveira

Av. Prudente De Morais, 3722 | Atacadão

Av. Prudente De Morais, 4064 | Caixa Econômica
Federal

Av. Prudente De Morais, 4588 | Pittsburg

Av. Senador Salgado Filho, 2860 | Centro
Administrativo 2 - Intermunicipal

Carrefour Zona Sul - Intermunicipal

Av. Dão Silveira, 3740 | Lampadinha -
Intermunicipal

Av. Dão Silveira, 3860 | Chevrolet Natal /
Passarela De Neópolis

Av. Dão Silveira, 4600 | Autofinance Veículos Natal

Av. Dão Silveira, 5300 | Motoeste Honda

Av. Dão Silveira, 7796 | Atacadão Zona Sul

Av. Dão Silveira, 8000 | Assaí Atacadista Zona Sul

Av. Dão Silveira, 7000 | Havan Natal

Rua Dom Nivaldo Monte, 800 | Superfácil Atacado

Rua Dom Nivaldo Monte, 1100 | Viaduto De
Emaús

Rodovia Governador Mário Covas, 4444

Rua Dom Nivaldo Monte, 1900 | Depósito Comjol

Rua Maria García De Medeiros, 2893

Rua Dom Nivaldo Monte, 2800 | Posto Dudu

Br-101, Km 103,2 Sul | Concessionária Daf

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/222/2936674/8028756/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1155617-2936674&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus


Br-304, Km 307,2 Oeste

Br-304, Km 306,7 Oeste

Br-304, Km 306,3 Oeste

Br-304, Km 305,2 Oeste

Br-304, Km 304,3 Oeste

Br-304, Km 303,6 Oeste

Br-304, Km 302,9 Oeste

Br-304, Km 302,6 Oeste

Br-304, Km 302,1 Oeste

Br-304, Km 301,6 Oeste

Br-304, Km 300,9 Oeste

Br-304, Km 300,3 Oeste

Br-304, Km 299,8 Oeste

Br-304, Km 299,3 Oeste

Br-304, Km 298,8 Oeste

Br-304, Km 298,3 Oeste

Br-304, Km 297,7 Oeste

Av. Jessé Pinto Freire, 705 | Trevo De Macaíba

Av. Jessé Pinto Freire, 55

Rua Doutor Pedro Matos, 625

Rua Doutor Pedro Matos, 405 | Escola Estadual
Arcelina Fernandes

Rua Doutor Pedro Matos, 299

Rua Doutor Pedro Matos, 5 | Igreja Universal
Macaíba

Rua Professor Caetano, 305 | Sesc Macaíba

Terminal Rodoviário Vereador Cícero Martins De
Macedo | Macaíba

Rua Professor Caetano, 161

Rua João Pessoa, 135

Rua Da Conceição, 74 | Terminal Interdistrital De
Macaíba

Rua Dona Emília, 159

Br-304, Km 294,9 Oeste | Acesso A Macaíba

Br-304, Km 293,8 Oeste



Br-304, Km 293,2 Oeste

Br-304, Km 291,4 Oeste

Br-304, Km 290,4 Oeste

Br-304, Km 290 Oeste

Br-304, Km 289,5 Oeste

Br-304, Km 288,8 Oeste

Br-304, Km 288 Oeste

Br-304, Km 286,6 Oeste

Br-304, Km 285,1 Oeste

Br-304, Km 284,5 Oeste

Br-304, Km 283,3 Oeste

Br-304, Km 282,2 Oeste | Entrada Para Lagoa Do
Lima

Br-304, Km 281,6 Oeste

Br-304, Km 280,9 Oeste | Assentamento José
Coelho

Br-304, Km 280,2 Oeste | Entr. Br-226

Br-226, Km 36,7 Oeste | Capim-Açu

Br-226, Km 37,1 Oeste

Br-226, Km 37,6 Oeste

Br-226, Km 37,9 Oeste

Br-226, Km 38,2 Oeste

Br-226, Km 38,6 Oeste

Br-226, Km 39 Oeste

Rua Santa Luzia, 20 | Cajazeiras

Rua Santa Luzia, 126 | Cajazeiras

Av. Central, 3545 | As Marias

Av. Central, 3405 | As Marias

Br-226, Km 41,2 Oeste | Recanto Paraibano

Br-226, Km 42,8 Oeste

Br-226, Km 43,2 Oeste

Br-226, Km 43,6 Oeste

Br-226, Km 44,9 Oeste



Br-226, Km 45,6 Oeste

Br-226, Km 46,8 Oeste

Br-226, Km 47,3 Oeste | Entrada De Bom Jesus

Rua Nicolau Valeriano, 50 | Bom Jesus

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Rua Principal De Capoeiras | Praça - Sentido
Traíras

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Traíras

Rua Principal De Capoeiras | Quadra - Sentido
Traíras

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Traíras

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Traíras

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Traíras

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Traíras

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Traíras

Rua Principal De Riacho Do Feijão | Sentido Traíras

Rua Principal De Riacho Do Feijão | Sentido Traíras

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste

Rua Da Igreja, 45

Rua Principal De Porteiras | Sentido Traíras

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste |
Assentamento Zumbi Dos Palmares

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste |
Assentamento Zumbi Dos Palmares

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste | Lagoa Do
Espinho

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste | Lagoa Do
Espinho



Sentido: Traíras ➞ Natal via Bom Jesus

137 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 222
Tabela de horários sentido Traíras ➞ Natal via Bom
Jesus

domingo Fora de Operação

segunda-feira 05:00

terça-feira 05:00

quarta-feira 05:00

quinta-feira 05:00

sexta-feira 05:00

sábado 05:00

Informações da linha de ônibus 222
Sentido: Traíras ➞ Natal via Bom Jesus
Paradas: 137
Duração da viagem: 167 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 222 de ônibus

Estrada Traíras/Bom Jesus, Leste | Lagoa Do
Espinho

Rua Leão Do Norte | Sentido Traíras

Rua Leão Do Norte | Sentido Traíras

Rua Leão Do Norte | Ginásio Poliesportivo De
Traíras

Rua Leão Do Norte, 765

Rua Leão Do Norte | Assembleia De Deus - Sentido
Traíras

Rua Leão Do Norte | Ceru - Sentido Traíras

Rua Leão Do Norte, 790

Rua Leão Do Norte | Usf Traíras

Rua Nossa Senhora De Sant’Ana | Bar Boa Sorte -
Terminal De Traíras

Rua Nossa Senhora De Sant’Ana | Bar Boa Sorte -
Terminal De Traíras

Rua Leão Do Norte | Mercadinho Bom Preço

Rua Leão Do Norte, 793

Rua Leão Do Norte | Ceru - Sentido Bom Jesus

Rua Leão Do Norte | Assembleia De Deus - Sentido
Bom Jesus

Rua Leão Do Norte, 770

Rua Leão Do Norte | Cemitério São Joaquim

Rua Leão Do Norte | Sentido Bom Jesus

Rua Leão Do Norte | Sentido Bom Jesus

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste | Lagoa Do
Espinho

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste | Lagoa Do
Espinho

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste | Lagoa Do
Espinho

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste |
Assentamento Zumbi Dos Palmares

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste |

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/222/2936674/8028747/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1155617-2936674&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus
https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/222/2936674/8028747/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1155617-2936674&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus


Assentamento Zumbi Dos Palmares

Rua Principal De Porteiras | Sentido Bom Jesus

Rua Da Igreja, 44

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Rua Principal De Riacho Do Feijão | Sentido Bom
Jesus

Rua Principal De Riacho Do Feijão | Sentido Bom
Jesus

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Bom Jesus

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Bom Jesus

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Bom Jesus

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Bom Jesus

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Bom Jesus

Rua Principal De Capoeiras | Quadra - Sentido
Bom Jesus

Rua Principal De Capoeiras | Sentido Bom Jesus

Rua Principal De Capoeiras | Praça - Sentido Bom
Jesus

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Estrada Traíras/Bom Jesus, Oeste

Rua Nicolau Valeriano, 25 | Bom Jesus

Br-226, Km 47,3 Leste | Saída De Bom Jesus

Br-226, Km 46,8 Leste

Br-226, Km 45,5 Leste

Br-226, Km 44,9 Leste

Br-226, Km 43,6 Leste

Br-226, Km 43,2 Leste

Br-226, Km 42,8 Leste



Br-226, Km 41,2 Leste | Recanto Paraibano

Av. Central, 3400 | As Marias

Av. Central, 3550 | As Marias

Rua Santa Luzia, 125 | Cajazeiras

Rua Santa Luzia, 35 | Cajazeiras

Br-226, Km 39 Leste

Br-226, Km 38,6 Leste

Br-226, Km 38,2 Leste

Br-226, Km 37,9 Leste

Br-226, Km 37,6 Leste

Br-226, Km 37,1 Leste

Br-226, Km 36,7 Leste | Capim-Açu

Br-304, Km 280,2 Leste | Entr. Br-226

Br-304, Km 280,9 Leste | Assentamento José
Coelho

Br-304, Km 281,6 Leste

Br-304, Km 282,2 Leste | Entrada Para Lagoa Do
Lima

Br-304, Km 283,3 Leste

Br-304, Km 284,5 Leste

Br-304, Km 285,2 Leste

Br-304, Km 286,6 Leste

Br-304, Km 288 Leste

Br-304, Km 288,8 Leste

Br-304, Km 289,5 Leste

Br-304, Km 290 Leste

Br-304, Km 290,4 Leste

Br-304, Km 291,4 Leste

Br-304, Km 293,2 Leste

Br-304, Km 293,8 Leste

Br-304, Km 294,9 Leste | Acesso A Macaíba

Av. Geraldo Melo, 21

Rua Dona Emília, 65 | Supermercado Favorito

Rua Da Conceição, 93



Rua João Pessoa, 136

Rua Professor Caetano, 160

Terminal Rodoviário Vereador Cícero Martins De
Macedo | Macaíba

Rua Professor Caetano, 350 | Posto Br

Rua Doutor Pedro Matos, 16

Rua Doutor Pedro Matos, 304

Rua Doutor Pedro Matos, 488 | Escola Estadual
Arcelina Fernandes

Rua Doutor Pedro Matos, 600

Av. Jessé Pinto Freire, 60

Av. Jessé Pinto Freire, 800 | Trevo De Macaíba

Br-304, Km 297,8 Leste

Br-304, Km 298,2 Leste

Br-304, Km 298,7 Leste

Br-304, Km 299,3 Leste

Br-304, Km 299,8 Leste

Br-304, Km 300,3 Leste

Br-304, Km 300,9 Leste

Br-304, Km 301,5 Leste

Br-304, Km 302,1 Leste

Br-304, Km 302,4 Leste

Br-304, Km 302,9 Leste

Br-304, Km 303,5 Leste

Br-304, Km 304,1 Leste

Br-304, Km 305,1 Leste

Br-304, Km 305,5 Leste

Br-304, Km 306,3 Leste

Br-304, Km 306,7 Leste | Posto Br / Dore

Br-304, Km 307,3 Leste

Rua Maria Garcia De Medeiros, 3201

Rua Maria Garcia De Medeiros, 2801 | Posto Dudu

Rua Maria Garcia De Medeiros, 2401

Rua Maria Garcia De Medeiros, 1801



Rua Maria Garcia De Medeiros, 1501

Rua Maria Garcia De Medeiros, 1101 | Viaduto De
Emaús

Rua Maria Garcia De Medeiros, 601 | Passarela De
Emaús / Superfácil Atacado

Av. Dão Silveira, 6001 | Passarela Da Av. Abel
Cabral

Av. Dão Silveira, 7995 | Assaí Atacadista Zona Sul

Av. Dão Silveira, 4415 | Motel Vison

Av. Dão Silveira, 4165 | Passarela De Neópolis -
Intermunicipal

Av. Dão Silveira, 3665 | Hyundai Caoa / Pg Prime

Via Direta - Intermunicipal

Av. Senador Salgado Filho, 2835 | Potilândia 2 -
Intermunicipal

Av. Senador Salgado Filho, 2525 | Igreja Universal

Av. Senador Salgado Filho, 1775 | Hotel Residence

Av. Senador Salgado Filho, 1651 | Departamento
De Odontologia Ufrn

Av. Antônio Basílio, 3963

Av. Xavier Da Silveira, 1725

Ifrn Natal Central - Acesso Nevaldo Rocha

Midway Mall - Acesso Nevaldo Rocha

Rua Presidente Bandeira, 2265

Rua Presidente Bandeira, 1161

Rua Presidente Bandeira, 907 | Equip Industrial

Rua Presidente Bandeira, 1065 | Natal Service

Rua Presidente Bandeira, 497 | Banco Bradesco -
Agência Alecrim

Av. Coronel Estevam, 1275 | Vila Flor Funerária -
Intermunicipal

Av. Coronel Estevam, 1113 | Colégio Nossa
Senhora Das Neves / Sua Festa

Rua Coronel José Bernardo, 925 | Sindicato Dos
Rodoviários

Av. Rio Branco, 759 | Parada Ifrn Cidade Alta

Av. Rio Branco, 490 | Parada Intermunicipal



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 222 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Natal e Região! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Rua Juvino Barreto, 282 | Edifício Chácara

Av. Deodoro Da Fonseca, 480 | Hospital Infantil
Varela Santiago

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/natal_e_regi%C3%A3o-1742/lines/222/2936674/8028755/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1155617-2936674&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DNatal%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Natal_e_Regi%25C3%25A3o-1742-1155617-2936674&af_sub9=View&af_sub1=1742&af_sub7=1742&deep_link_sub1=1742&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D2936674%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D2936674%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_222_Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus_Natal%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_222_Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus_Natal%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Capoeiras%20%E2%9E%9E%20Natal%20via%20Bom%20Jesus&lang=pt

